
平成 31 年 2 月吉日 

お取引先各位 

株式会社マックシステムズ 

TEL：052-223-2811 

FAX：052-223-2810 

 

刈谷テクニカルセンター 開所のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度弊社は新たな技術の拠点として、平成 31 年 1 月に刈谷テクニカルセンターを開所致

しましたのでご案内申し上げます。 

これまで刈谷営業所 1 階にて業務を行っておりましたテストサポート部は刈谷テクニカ

ルセンターに移転し、技術部テストサポートチームとして新たに業務を開始しております。 

今後とも一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、テストサポートチームの移転に伴う電話・FAX 番号の変更はございません。 

敬具 

 

記 

 

住 所： 〒448‐0003 

愛知県刈谷市一ツ木町四丁目 6番地 11 

ＴＥＬ： 0566-45-5587 

ＦＡＸ： 0566-45-5586 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


